2021年８月６日

各 位

会 社 名  古  林  紙  工  株  式  会  社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  古 林 敬 碩

（コード番号 ３９４４ 東証２部）

問 合 せ 先  執行役員経理部長兼経営企画部長  米 島   明

（ＴＥＬ．０６－６９４１－８５６１）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年２月10日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年 12月期通期連結業績予想の修正（ 2021年１月１日～ 2021年 12月 31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 300 400 250 22

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 220 250 170 83

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 △ 80 △ 150 △ 80 －

増 減 率 （％） 0.0 △ 26.7 △ 37.5 △ 32.0 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

(　2020年12月期　) 566 596 12 68

226

153

10

１株当たり
当期純利益

16,800

親会社株主
に帰属する
当期純利益

16,200

16,200

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益

２．修正の理由

2021年12月期通期の連結業績につきましては、売上高はほぼ計画通りに推移すると見込んでおり

ます。利益面では主に計画より中国における原材料価格の高騰および為替の影響により、営業利益、

経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益いずれも前回予想を下回る見込みとなりました。

これに伴い、2021年２月10日に公表いたしました通期連結業績予想を変更いたしました。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成しており、実際

の業績は今後さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上